w Krakowie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie nr KR.RZT.70.19.2023 z dnia 10 marca 
2023 r. 

§ 2. Dopłaty będą obowiązywały w okresie od 1 maja 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

§ 3. Dopłaty netto będą finansowane z budżetu gminy Pałecznica do kwoty łącznej 70 700,00 zł. (słownie: 
siedemdziesiąt tysięcy siedemset zł) w tym: 

1. do 1 m³ wody dla grupy taryfowej ZW 1 - 0,40 zł netto  do kwoty łącznej 62 000,00 zł netto. (słownie: 
sześćdziesiąt dwa tysiące zł). 

2. do 1 m³ ścieków dla grupy taryfowej OŚ 1 - 1,45 zł netto do kwoty łącznej 8 700,00 zł netto. (słownie: 
osiem tysięcy siedemset zł.). 

§ 4. Traci moc uchwała nr VIII/330/2022 Rady Gminy Pałecznica z dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie 
ustalenia dopłat dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy 
Pałecznica w roku 2023 oraz uchwała nr VIII/337/2022 Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 2022 r.